
 

 

WYROK NR I SA/KR 1732/15 
WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO W KRAKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2015 roku 

w sprawie ze skargi Prokuratora Rejonowego w Suchej Beskidzkiej na uchwałę Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 29 października 2012 r. Nr XXI/150/12 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 

obszarze Gminy Stryszawa 

Sygn. akt I SA/Kr 1732/15  

WYROK 

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Dnia 16 grudnia 2015 r. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie w składzie następującym: 

Przewodniczący Sędzia:  WSA Inga Gołowska  

Sędziowie:    WSA Waldemar Michaldo (spr.)  

WSA Jarosław Wiśniewski  

Protokolant st. sekretarz:  Iwona Sadowska – Białka 

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 16 grudnia 2015 r. sprawy ze skargi Prokuratora Rejonowego w Suchej 
Beskidzkiej na uchwałę Rady Gminy Stryszawa z dnia 29 października 2012 r. Nr XXI/150/12 w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Stryszawa 

I. stwierdza nieważność załącznika nr 1 do zaskarżonej uchwały zatytułowanego "Deklaracja o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi" w zakresie obowiązku podania numeru telefonu 
w rubryce oznaczonej symbolem „D” zatytułowanej „Dane składającego deklaracje " oraz w rubryce 
oznaczonej symbolem „E” zatytułowanej „Adres nieruchomości, na której powstają odpady 
komunalne”. 

II. stwierdza nieważność załącznika nr 1 do zaskarżonej uchwały zatytułowanego "Deklaracja o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi" w części dotyczącej rubryki oznaczonej symbolem 
"F" zatytułowanej "Oświadczenie i podpis składającego deklarację / osoby reprezentującej 
składającego deklarację" w zakresie oświadczenia o świadomości osoby składającej deklarację 
o odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze stanem faktycznym. 

III. w pozostałym zakresie skargę oddala. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 sierpnia 2016 r.

Poz. 4835
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